
4I C3
• ká televize CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Profi Rental realizace s.r.o.
IČO: 02655764

SMLOUVA O DÍLO
č. DIL223-00019/544

Předmět smlouvy: poskytnutí mobilního zdroje elektřiny a mobilních
klimatizačních jednotek a další související plnění

Cena, případně hodnota: nelze určit
1 4 -04- 2023Datum uzavření:



9 *

CD Česká televize č. smlouvy: DIL223-00019/544

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Václavem Myslíkem, ředitelem divize Výroba 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „OBJEDNATEL“)

a

Profi Rental realizace s.r.o.
IČO: 02655764, DIČ: CZ02655764, PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 221915
zastoupená Petrou Konečnou, jednatelkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4104502329/0800

(dále jen „ZHOTOVITEL“);

OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy (dále jen „Smlouva“) je závazek ZHOTOVITELE na základě 
požadavků OBJEDNATELE pro účely natáčení pořadu s pracovním názvem 

(všechny díly pořadu společně dále jen „AVD“):

a) (i) poskytnout OBJEDNATELI na sjednanou dobu nezávislý mobilní zdroj elektrické 
energie dle technické specifikace uvedené v odst. 1.2 a příloze č. 2 (dále jen „agregát“), 
včetně instalace, obsluhy, dopravy a propojení agregátu s klimatizační jednotkou, (ii) 
zajistit elektrickou energii pro tuto techniku při instalaci, na zkouškách a při natáčení, a 
(iii) provést následnou demontáž a odvoz agregátu,

b) (i) zajistit přivezení a montáž klimatizačních jednotek včetně obsluhy dle technické 
specifikace uvedené v ods. 1.3 a příloze č. 2 (dále jen „klimatizace“) 

(dále jen „stan“) dle specifikace uvedené v přílo
provést následnou demontáž a odvoz

2



i

č. smlouvy: DIL223-00019/544

(veškeré shora uvedené plnění ZHOTOVITELE společně dále jen „dílo“), to vše po dobu a 
v termínech dle odst. 2.2, na základě specifikace uvedené v odst. 1.2 a 1.3 a v příloze č. 2 a 
případných dalších pokynů OBJEDNATELE.

Součástí díla je stanovení kontaktní osoby ZHOTOVITELE dle odst. 3.2 zejména pro případ 
vad díla, poruch na agregátu a klimatizaci a zajištění plné funkčnosti agregátu a klimatizace 
v průběhu příprav, zkoušky a natáčení AVD.

1.2 Technická specifikace agregátu:

1.3 Technická specifikace klimatizace:

2. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ SMLOUVY

2.1 Místem provádění díla (natáčení AVD), nevyplývá-li z povahy věci nebo není-li uvedeno 
nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je 

2.2 Dílo bude provedeno v níže uvedených termínech:
a) 

b) 
c) 
d) 

Výše uvedené termíny (harmonogram provádění díla) jsou upřesněny v příloze č. 3.

2.3 Případné připomínky k provádění díla je OBJEDNATEL oprávněn oprávněnému zástupci 
ZHOTOVITELE sdělovat kdykoliv během provádění díla.
V případě, že připomínky vznesené OBJEDNATELEM vyvolají vznik vícenákladů na straně 
ZHOTOVITELE spojených s jejich zohledněním, předloží ZHOTOVITEL OBJEDNATELI 
návrh dodatku Smlouvy s vyčíslením těchto vícenákladů a teprve po uzavření takového 
dodatku je ZHOTOVITEL povinen tyto připomínky respektovat. Předchozí věta se 
nevztahuje na připomínky vznesené OBJEDNATELEM z důvodu nesouladu díla s přílohou 
č. 2, které je ZHOTOVITEL povinen vypořádat bez navýšení ceny díla.
ZHOTOVITEL není povinen respektovat připomínky, které jsou technicky nerealizovatelné.

2.4 Dílo je považováno za dokončené po dokončení instalace a zprovoznění klimatizace a 
zprovoznění agregátu, následné deinstalaci klimatizace, demontáži a odvezení agregátu a 
klimatizace, kabeláže a jiné případně poskytnuté techniky, případného poskytnutí podpory 
provozu, nikoliv však dříve, než po skončení natáčení AVD, za provedené je pak dílo 
považováno pak dnem podpisu posledního předávacího protokolu s poznámkou „bez vad“.

3. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

3.1 ZHOTOVITEL se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, s veškerou 
odbornou péčí, dle pokynů OBJEDNATELE, v souladu s podmínkami sjednanými ve 
Smlouvě a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Při provádění díla postupuje 
ZHOTOVITEL samostatně, avšak je vázán pokyny OBJEDNATELE. Veškeré materiály a 
věci potřebné pro provedení díla je povinen opatřit ZHOTOVITEL.

O  Česká televize

3



4

o  Česká televize č. smlouvy: DIL223-00019/544

ZHOTOVITEL je povinen zajistit, aby povinnosti stanovené mu tímto článkem plnily všechny 
osoby, jež se budou na zhotovení (provedení) díla vedle či spolu se ZHOTOVITELEM 
jakýmkoliv způsobem podílet, zejména pak zaměstnanci ZHOTOVITELE. Za tímto účelem je 
ZHOTOVITEL povinen tyto osoby náležitě proškolit.

3.2 ZHOTOVITEL je povinen zajistit, aby obsluha agregátu a klimatizace byla přítomna na 
zkoušce natáčení a na natáčení AVD dle odst. 2.2 písm. b) a c).

ZHOTOVITEL stanovuje jako kontaktní osobu e-mail: 
info@profirental.cz.

3.3 ZHOTOVITEL je povinen dodržovat veškerá bezpečnostní a protipožární opatření platná 
v místě natáčení a dodržovat požární, bezpečnostní a hygienické právní předpisy, normy a 
nařízení, vč. předpisů, norem a nařízení majitele objektu-místa natáčení.

3.4 ZHOTOVITEL poskytuje OBJEDNATELI na dílo záruku za vady a za jakost po celou dobu 
plnění Smlouvy. Sjednaná záruka se nevztahuje na škody způsobené zásahem vyšší moci. 
Za vyšší moc se považují všechny pro účastníky nepředvídatelné události, které obě smluvní 
strany nemohly ovlivnit a ani předvídat.

3.5 ZHOTOVITEL zajistí plnou funkčnost agregátu a klimatizace v době zkoušek a natáčení 
AVD, za tím účelem je případně povinen mít pro případ poruchy agregátu nebo klimatizace 
zajištěné náhradní agregát a klimatizaci.

3.6 ZHOTOVITEL je povinen průběžně informovat OBJEDNATELE o všech důležitých 
záležitostech souvisejících s plněním předmětu Smlouvy.

3.7 ZHOTOVITEL je povinen zachovat úplnou mlčenlivost o všech informacích o AVD a průběhu 
jeho realizace, které se přímo či nepřímo dozví v souvislosti s plněním Smlouvy, přičemž 
není oprávněn sdělovat takové informace jakýmkoli způsobem, včetně elektronických 
sociálních sítí (např. Facebook, Twitter), bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
OBJEDNATELE a to alespoň do dne následujícího po dni odvysílání posledního dílu AVD 
OBJEDNATELEM. ZHOTOVITEL je povinen zajistit splnění této povinnosti i svými 
zaměstnanci a veškerými dalšími osobami, které se budou na základě pokynu 
ZHOTOVITELE podílet na plnění Smlouvy. Porušení povinnosti dle tohoto odstavce ze 
strany ZHOTOVITELE a/nebo osob uvedených v předchozí větě se vždy považuje za 
podstatné porušení Smlouvy ZHOTOVITELEM. V takovém případě je OBJEDNATEL 
oprávněn po ZHOTOVITELI požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši Kč za 
každý jednotlivý případ.

3.8 ZHOTOVITEL zajistí, aby se osoby jednající přímo či nepřímo za ZHOTOVITELE při plnění 
závazků ze Smlouvy v odůvodněných případech podrobily k výzvě a na náklady 
OBJEDNATELE provedení testu na přítomnost koronaviru s označením SARS-COV-2 
a/nebo jeho mutací (dále jen „koronavirus“ a „Test“), a to i opakovaně; odůvodněným 
případem se rozumí zejména situace, kdy se u takové osoby projeví příznaky onemocnění 
covid-19. V takovém případě ZHOTOVITEL zajistí, případně poskytne takovou potřebnou 
součinnost, aby byl výsledek testu OBJEDNATELI bezodkladně předložen.

4. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

4.1 OBJEDNATEL se zavazuje řádně provedené bezvadné dílo převzít a uhradit ZHOTOVITELI 
sjednanou cenu.

4

mailto:info@profirental.cz


*

CD č. smlouvy: DIL223-00019/544

Cena za dílo, zahrnuje veškeré náklady ZHOTOVITELE s plněním Smlouvy, vyjma nákladů 
na spotřebu PHM za provoz agregátu ve smyslu odst. 4.2, a je stanovena dle Rozpočtu na 
částku Kč bez DPH.

4.2 Náklady na spotřebu PHM za provoz agregátu, nezahrnuté v ceně díla dle odst. 4.1, se 
ZHOTOVITEL zavazuje vyúčtovat na základě skutečnosti po skončení natáčení AVD, stím, 
že skutečná spotřeba bude doložena protokolem odsouhlaseným, resp. podepsaným 
pověřeným pracovníkem OBJEDNATELE, který bude nedílnou součástí faktury -  daňového 
dokladu; tím není dotčen odst. 4.3. Cena za dílo i náklady na spotřebu PHM za provoz 
agregátu, nezahrnuté v ceně díla dle odst. 4.1, budou OBJEDNATELI ZHOTOVITELEM 
vyúčtovány na základě jedné společné faktury.

4.3 Faktura vystavená dle Smlouvy bude vystavena tak, aby její splatnost nastala 30 dnů od 
jejího doručení OBJEDNATELI, za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z 
účtu OBJEDNATELE. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den řádného provedení díla 
dle odst. 2.4.

4.4 OBJEDNATEL je povinen poskytnout ZHOTOVITELI součinnost nezbytnou 
k řádnému provedení díla.

4.5 OBJEDNATEL se zavazuje umožnit ZHOTOVITELI přístup do místa natáčení za účelem 
plnění předmětu Smlouvy v termínech stanovených v čl. 2, případně dále dle dohody.

5. ROZPOČET, MATERIÁLY

5.1 Rozpočet díla, předložený ZHOTOVITELEM a schválený ze strany OBJEDNATELE (ve 
Smlouvě jen „Rozpočet), je přílohou č. 2. ZHOTOVITEL plně odpovídá za správnost 
cenových kalkulací. Rozpočet je v dobré víře sestavený, limitní a nepřekročitelný. Za jakékoli 
případné překročení celkové částky uvedené v odst. 4.1, s výjimkou překročení z důvodů 
způsobených zásahem vyšší moci nebo z důvodů způsobených nebo předem písemně 
schválených OBJEDNATELEM, je ZHOTOVITEL v plné výši odpovědný a zavazuje se 
náklady spojené s takovým překročením uhradit.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Jestliže ZHOTOVITEL z důvodů na své straně poruší podstatným způsobem závazky 
vyplývající ze Smlouvy, zejména bude-li v prodlení s plněním Smlouvy takovým způsobem, 
že ohrozí výrobu AVD a OBJEDNATEL nevyužije práva odstoupit od Smlouvy, je 
OBJEDNATEL oprávněn požadovat po ZHOTOVITELI smluvní pokutu ve výši Kč 
za každé takové porušení. Smluvní pokuta ve výši Kč se sjednává pro případ 
jednání ze strany ZHOTOVITELE a jeho zaměstnanců, případně dalších osob jakkoliv se 
podílejících na plnění Smlouvy na straně ZHOTOVITELE, které by mohlo být schopno 
poškodit dobrou pověst, jakož i dobré jméno OBJEDNATELE.

6.2 V případě prodlení OBJEDNATELE s úhradou některé z faktur dle této Smlouvy je 
ZHOTOVITEL oprávněn po OBJEDNATELI požadovat smluvní pokutu ve výši % z 
částky, s jejíž úhradou je v prodlení, za každý započatý den takového prodlení.

6.3 Pro případ, že ZHOTOVITEL s daňovým domicilem na území České republiky je, nebo se 
stane plátcem DPH, se smluvní strany dohodly, že pro úhradu ceny plnění dle Smlouvy 
ZHOTOVITELI ze strany OBJEDNATELE platí též Všeobecné smluvní podmínky pro placení 
ceny plnění tuzemským plátcům DPH ze strany České televize, a to ve verzi účinné ke dni 
uzavření Smlouvy a dostupné z adresy www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky; tyto 
podmínky tvoří přílohu č. 1. ZHOTOVITEL výslovně prohlašuje, že se s těmito podmínkami 
seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat, přičemž výslovně akceptuje, že

Česká televize

5



CD Česká televize č. smlouvy: DIL223-00019/544 *

provedením úhrady DPH z fakturované ceny plnění přímo správci daně ze strany 
OBJEDNATELE zanikne smluvní závazek OBJEDNATELE zaplatit ZHOTOVITELI částku 
odpovídající DPH.

6.4 Využije-li ZHOTOVITEL možnosti zaslat OBJEDNATELI fakturu elektronickou poštou, je 
povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 
OBJEDNATELE faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury OBJEDNATELE se 
považuje den doručení na e-mailovou adresu OBJEDNATELE, což je zároveň považováno 
za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se 
použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

6.5 Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a/nebo Smlouvou 
a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je OBJEDNATEL oprávněn 
vrátit takovou fakturu ZHOTOVITELI k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně 
opravené faktury OBJEDNATELI.

6.6 ZHOTOVITEL prohlašuje, že na dobu provádění díla uzavřel nebo uzavře pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v důsledku výkonu pojištěné činnosti, 
pojištění odpovědnosti za škodu třetí osobě s výší pojistného plnění odpovídající možné 
výši škod způsobenou ZHOTOVITELEM OBJEDNATELI v souvislosti s plněním Smlouvy.

6.7 OBJEDNATEL stanovuje jako svou kontaktní osobu

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze 
pro účely provedení uveřejnění postupem podle zákona.

7.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
Smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti Smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým ze 
Smlouvy. Plnění v rámci předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy se považuje za plnění 
podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva je uzavírána v době a za podmínek existence 
epidemiologické situace ve výskytu onemocnění covid-19 způsobené novým koronavirem s 
označením SARS-COV-2 nebo jeho mutacemi (dále jen „Situace“) v České republice i na 
území ostatních států, když orgány veřejné moci na Situaci reagují vydáváním řady 
restriktivních právních předpisů a opatření, omezujících zejména volný pohyb osob, zboží a 
služeb, např. vyhlášení nouzového stavu, nařízený zákaz shromažďování osob nad určitou 
hranici, vyhlášení karanténních oblastí, nařízení používání ochranných prostředků dýchacích 
cest apod.

Proto pokud v důsledku Situace, ať již z důvodu právních, či faktických, nebude 
OBJEDNATEL schopen řádně a včas zajistit plnění svých závazků ze Smlouvy (plnění zcela 
nemožné či možné pouze s vynaložením neúměrného úsilí či nákladů), resp. pokud 
v důsledku Situace OBJEDNATEL zruší natáčení AVD v místě a termínu dle odst. 2.1, je 
oprávněn a zároveň povinen tuto skutečnost oznámit ZHOTOVITELI; doručením tohoto 
oznámení je Smlouva ukončena bez dalšího a žádná ze smluvních stran nemá právo na

6

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


4

O  Česká televize
č. smlouvy: DIL223-00019/544

úhradu vynaložených nákladů ani na jakoukoliv jinou finanční či nefinanční kompenzaci, 
náhradu škody, smluvní pokutu či jiné plnění vůči druhé smluvní straně.

7.4 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Případné 
spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž nedojde-li k 
dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy České republiky.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna Smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným dodatkem 
podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana 
sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické odstoupení 
od Smlouvy;

e) poté, co byl návrh Smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran 
předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou smluvní 
stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý ve Smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k tíži 
toho, kdo jej použil jako první;

g) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo dotčené 
smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

7.6 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání použité ve Smlouvě představují odkazy na 
ustanovení, resp. ujednání Smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně stanoveno jinak.

7.7 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení Smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Smlouvy či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl Smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

7.8 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou ve Smlouvě označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran není 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění Smlouvy či ukončení Smlouvy, 
s výjimkou informací: (i) které OBJEDNATEL sám v obvyklém rozsahu sděluje třetím 
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového 
obsahu, k němuž se vztahuje Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které 
smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu (např. zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů); a (iii) 
které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům

7



č. smlouvy: DIL223-00019

vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Smlouva bude 
OBJEDNATELEM uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou 
barvou budou znečitelněny. Za každé porušení povinnosti důvěrnosti dle tohoto odst. je 
dotčená smluvní strana oprávněna požadovat od porušující smluvní strany zaplacení 
smluvní pokuty ve výši Kč.

7.9 Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

7.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro OBJEDNATELE, 
jeden pro ZHOTOVITELE). ZHOTOVITEL se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) OBJEDNATELI stejnopisy Smlouvy, které podepsal a které 
jsou určeny pro OBJEDNATELE, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Všeobecné smluvní podmínky pro placení ceny plnění tuzemským plátcům DPH 
ze strany České televize (ve verzi účinné ke dni uzavření Smlouvy a dostupné z adresy 
www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky)

Příloha č. 2: Rozpočet, vč. specifikace dodané techniky a služeb (tato příloha se v souladu 
se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou 
barvou ve smyslu odst. 7.8)

Příloha č. 3: Harmonogram provádění díla (tato příloha se v souladu se zákonem 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve 
smyslu odst. 7.8)

CD Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je srozumitelný 
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Smlouva nemohla být smluvními 
stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem Smlouvy bez výhrad a ze své 
svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Václav Myslík
Funkce: ředitel divize Výroba 
Místo: Praha

Datum: / /  ý  f  ^23

Profi Rental realizace s.r.o.

Jméno: Petra Konečná 
Funkce: jednatelka 
Místo: Praha 
Datum: 7 .  V• ?

8

http://www.ceskatelevize.cz/smluvni-podminky



